
Standard 55 W 12 V P14.5s

N448

A termék előnyei
• Megbízható gyártó
• Megbízható termékek
• Az út jó megvilágítása
• A legtöbb motorkerékpár-fényszóróhoz használható
• Kedvező ár

A termék jellemzői
• Kifejezetten motorkerékpárokhoz tervezték
• Rezgésálló
• ECE jóváhagyással rendelkező lámpák
• Széles termékskála
• Jó minőség a német technológiának köszönhetően

Alkalmazási területek
• Fényszóró

__

Datasheet NEOLUX | 2024-04-20 Oldal 1 / 3



N448

N448-01B

Termékinformáció
Alkalmazás (kategória és termékspec.) Halogén

fényszórólámpa

Elektromos adatok
Felvett teljesítmény 68 W

Vizsgálati feszültség 13,2 V

Névleges teljesítmény 55.00 W

Névleges feszültség 12.0 V

Fotometriai adatok
Színhőmérséklet 3200 K

Fényáram 1550 lm

Fényáram tűrés ±15 %

Méretek és súly
Termék súlya 6.30 g

Hosszúság 67.5 mm

Átmérő 9 mm

Élettartam
Élettartam Tc 400 h

Élettartam, B3 150 h

További termékadatok
Lámpafej (szabványos megjelölés) P14.5s

Képességek
Technológia Halogen lamp

Tanúsítványok és szabványok
ECE kategória H1

Brit szabvány 448

Logisztikai adatok
Rendelési szám N448

Környezetvédelmi információk
Date of Declaration 12-04-2024

Primary Article Identifier 4006584051434 |
4006584350896 |
4008321760340 |
4008321771476 |
4006584738236 |
4006584795635 |
4052899198432 |
4055462180728 |
4055462246165 |
5011274044800 |
4055462256157 |
4055462274922 |
4055462301772 |
4055462309396

Candidate List Substance 1 No declarable
substances contained

Declaration No. in SCIP database In work

Packaging Information

Packaging description
NEOLUX

EAN Packaging type Amount of
article

Termék adatlap
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N448 4008321760340 Hajtogatott
doboz

1

N448-01B 4008321771476 Bliszter 1

NEOLUX Automotive Lighting Marcel-Breuer-Str 4 Phone +49 89 6213-0
OSRAM GmbH 80807 Munich, Germany Fax +49 89 6213-2020

www.neolux-lighting.com

Termék adatlap
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